
 

 

 

 

 

 

    Uchwała Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 19/2023/2024 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

 

 
w sprawie ustalenia pensum dydaktycznego Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego    

 

Na podstawie art. 121 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.)  

 

 

Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego ustala pensum dydaktyczne dla prof. dr. hab. 

Bernarda Mendlika,  Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy w wymiarze 

60 godzin dydaktycznych. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                  Przewodnicząca Rady Uczelni UKW 

 

                                                         Lucyna Kopińska 


